'CONSAMU

Consércio de satide dos municipios do oeste/PR
CNPJ: 17.420.047/0001-07

EXECUCAO ORCAMENTARIA

Periodo de Apuracgdo:
Fonte de Recursos:
Rateio Municipio de:

Natureza da Despesa

01/03/2024 a 31/03/2024
5 Atengdo de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar (Programas Estaduais)
CAFELANDIA

Empenhado Liquido

3.0.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES 31.551,05
3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL 23.958,48
3.1.90.11.01.01 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL 18.264,36
3.1.90.11.04.00 ADICIONAL NOTURNO 75,25
3.1.90.11.09.00 ADICIONAL DE PERICULOSIDADE 28,01
3.1.90.11.10.00 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 2.107,18
3.1.90.11.43.01 13° SALARIO- PESSOAL EFETIVO 229,44
3.1.90.11.43.08 13° SALARIO-COMISSIONADOS-OCUPANTES DE CARGO EFETIVO 0,00
3.1.90.11.45.01 FERIAS- ABONO CONSTITUCIONAL PESSOAL EFETIVO 794,36
3.1.90.11.45.08 FERIAS- ABONO CONSTITUCIONAL COMISSIONADOS 334,23
3.1.90.11.46.00 FERIAS- PAGAMENTO ANTECIPADO 2.383,10
3.1.90.13.00.00 OBRIGAGOES PATRONAIS 366,89
3.1.90.13.01.00 FGTS 366,89
3.1.90.13.99.02 IPMC 0,00
3.1.90.13.18.00 CONTRIBUIGAO P/O PIS/PASEP S/FOLHA DE PAGAMENTO 0,00
3.1.90.16.00.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL 7.225,68
3.1.90.16.44.00 HORAS EXTRAS E SERVICOS EXTRAORDINARIOS 7.225,68
3.3.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00
3.3.90.46.00.00 AUXILIO-ALIMENTAGAO 0,00
Total Fonte de Recursos R$ 31.551,05

Elisangela Chimbida
Contadora CRC-PR 076844/0

Jonnes Valentim de Oliveira
Diretor Financeiro/Contabil

Anulado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Liquidado

31.551,05
23.958,48
18.264,36
75,25
28,01
2.107,18
229,44
0,00
794,36
334,23
2.383,10
366,89
366,89
0,00

0,00
7.225,68
7.225,68
0,00

0,00

31.551,05

Pago

8.985,10
4.390,20
817,06
57,67
0,00
3,78
174,78
0,00
794,36
334,23
2.383,10
4.431,79
4.431,79
0,00
0,00
163,11
163,11
0,00
0,00

8.985,10



